
Uchwała  Nn XXXVII/184/09
Rady Gminy Somianka 

z dnia 22 września 2009 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Somianka a Gminą Rząśnik

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada 
Gminy Somianka  uchwala się co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  współdziałanie  pomiędzy Gminą  Somianka  z  Gminą  Rząśnik  w sprawie 
partycypacji w finansowaniu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
w miejscowościach Wielątki Folwark – Wielątki Rosochate na długości 1510,5 mb.”

§ 2

1. Realizacja inwestycji, o której mowa w § 1 wykonana będzie przez gminę Rząśnik.
2. Gmina Somianka zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej w wysokości 

3.600,00 (słownie: trzy tysiące sześćset złotych) na realizację przedmiotowej inwestycji.
3. Wzajemne zobowiązania stron określi umowa.
4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Somianka.

§ 3

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy

     /-/ Tadeusz Jacek Tolak


